
         
  

 
 
  

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/5/11 Rady 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki" z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie 
wyboru wniosków o przyznanie pomocy 
złożonych do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki” w ramach działania 
„Granty Krainy Rawki”. 

 
 

 
Lista rankingowa operacji ocenionych przez Radę Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki” w dn. 12 maja 2011 r. (wg. uzyskanej liczby punktów) 

 
 
Operacje wybrane do finansowania 

 

L.p. Data 
złożenia 
wniosku 

Wnioskodawca Oznaczenie 
sprawy 

Wnioskowan
a kwota 

pomocy zł 

Tytuł operacji Przyznana 
kwota pomocy 

zł 

Liczba 
punktów 

GMINA BIAŁA RAWSKA 
 

 
 
1 

 
 

29.04. 
2011 

Bialskie 
Stowarzyszenie 

Historyczne 
w Białej Rawskiej 

 
 

23/GKR/ 
2011 

 
 

4 000,00 

„Biegi integracyjne 
ku czci i pamięci 
żołnierzy Armii 

Krajowej Oddziału 
Leśnego „Dzik”” 

 
 

2 000,00 

 
 

11,1 

 
 
 
 
2 

 
 
 
 

29.04. 
2011 

 
 
 

Miejsko – Gminny 
Klub Sportowy 

„Białka” 
Biała Rawska 

 
 
 
 

24/GKR/ 
2011 

 
 
 
 

4 000,00  

„Rozwój 
infrastruktury 

krzewienia kultury 
fizycznej i sportu 

wśród dzieci 
i młodzieży z terenu 
gminy Biała Rawska 
poprzez uzupełnienie 
sprzętu treningowego 

w Klubie „Białka”” 

 
 
 
 

2 000,00 

 
 
 
 

10,6 

 
 
3 

 
 

29.04. 
2011 

Szkoła 
Podstawowa 

im. ks. Jerzego 
Popiełuszki 

w Chodnowie 

 
 

25/GKR/ 
2011 

 
 

4 000,00 

„Aktywizacja 
i integracja 

międzypokoleniowa 
rodzin na wsi” 

 
 

2 000,00 

 
 

10,3 

 
 

4 

 
 

02.05. 
2011 

 
 

L.K.S. „Wulkan” 
Wólka Lesiewska 

 
 

37/GKR/ 
2011 

 
 

4 000,00 zł 

„Rozwój kultury 
fizycznej 

oraz aktywizacja 
młodzieży na 

obszarach wiejskich” 

 
 

2 000,00 

 
 

9,9 

GMINA CIELĄDZ 
 

 
1 

02.05. 
2011 

Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 
Sierzchowskiej 

27/GKR/ 
2011 

 
4 000,00  

„Pożegnanie lata, 
czyli zabawa 

w Sierzchowach” 

 
2 000,00 

 
14,7 

 
 
 
2 

 
 
 

20.04. 
2011 

 
 

Fundacja Edukacji 
Muzycznej 

„Pro Musica” 
z Cielądza 

 
 
 

12/GKR/ 
2011 

 
 
 

2 000,00 

„Alternatywa 
dla świadomego 

odkrywania 
i kształtowania 

własnego talentu 
w mojej 

miejscowości” 

 
 
 

2 000,00 

 
 
 

14,1 

 
3 

02.05. 
2011 

Regionalny Zespół 
„Jarzębina” 

z Gułek 

40/GKR/ 
2011 

 
2 000,00 

„Wyposażenie 
zespołu „Jarzębina”” 

 
2 000,00 

 
13,0 

 
 
4 

 
 

02.05. 
2011 

 
Rada Sołecka 

Sołectwa 
Łaszczyn 

 
 

30/GKR/ 
2011 

 
 

4 000,00 

„Wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 

w budynku 
Ochotniczej Straży 

Pożarnej 
w Łaszczynie” 

 
 

2 000,00 

 
 

10,0 



         
  

 
 
  

GMINA KOWIESY 
 

 
 
1 

 
28.04. 
2011 

Koło Gospodyń 
Wiejskich 
w Paplinie 

 
20/GKR/ 

2011 

 
4 000,00  

„Wzrost aktywności 
Koła Gospodyń 

Wiejskich w Paplinie 
poprzez wyposażenie 

zaplecza 
kuchennego” 

 
 

2 000,00 

 
 

17,0 

 
2 

 
18.04. 
2011 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Stary Wylezin 

 
9/GKR/ 
2011 

 
4 000,00 

„Wzrost aktywności 
mieszkańców Starego 

Wylezina poprzez 
zakup wyposażenia 

do świetlicy wiejskiej” 

 
2 000,00 

 
16,5 

 
 
3 
 

 
 

29.04. 
2011 

 
 

Koło Gospodyń 
Wiejskich w Lisnej 

 
 

22/GKR/ 
2011 

 
 

4 000,00  

„Wzrost aktywności 
Koła Gospodyń 

Wiejskich w Lisnej 
poprzez zakup 
wyposażenia” 

 
 

2 000,00 

 
 

11,5 

 
 
 
4 
 

 
 

02.05 
2011 

 
Niepubliczna 

Szkoła 
Podstawowa 

w Turowej Woli 

 
 

35/GKR/ 
2011 

 
 
 

4 000,00 

„Zorganizowanie 
imprezy integracyjnej 

z okazji obchodów 
jubileuszu 5-lecia 

Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej 

w Turowej Woli” 

 
 
 

2 000,00 

 
 
 

10,6   
 

 

GMINA RAWA MAZOWIECKA 
 
 
 
1 

 
 
 

27.04. 
2011 

Komitet 
Organizacyjny III 

Rodzinnego 
Turnieju Piłki 

Nożnej 
i Siatkowej 

 
 
 

15/GKR/ 
2011 

 
 
 

4 000,00 

„Zorganizowanie III 
Rodzinnego Turnieju 

Piłki Nożnej 
i Siatkowej o Puchar 

Przeora Klasztoru 
Ojców Pasjonistów w 
Rawie Mazowieckiej” 

 
 
 

1 000,00 

 
 
 

15,3 

 
2 

 
02.05. 
2011 

Stowarzyszenie 
Bądźmy Razem 
z Kurzeszyna 

 
41/GKR/ 

2011 

 
3 000,00  

„Organizacja imprezy 
rekreacyjno – 

sportowej” 

 
1 000,00  

 
13,3 

 
 
3 

 
 

07.04. 
2011 

 
Zespół Ludowy 
„Wspomnienie” 
ze Starych Bylin  

 
 

2/GKR/ 
2011 

 
 

 3 500,00 

„Kultywowanie 
starych tradycji 

i zwyczajów poprzez 
zakup instrumentów 

muzycznych” 

 
 

1 000,00 

 
 

13,2 

 
 
4 

 
 

13.04. 
2011 

 

Obrzędowy Zespół 
Ludowy 

„Wilkowianie” 
z Wilkowic 

 

 
 

7/GKR/ 
2011 

 

 
 

 3 000,00 
 

„Wyposażenie 
Obrzędowego 

Zespołu Ludowego 
„Wilkowianie” 

w stroje ludowe” 

 
 

1 000,00 

 
 

11,2 
 
 

 
 
5 

 
 

28.04. 
2011 

 

 
„Zespół 

Śpiewaczy 
z Boguszyc” 

 
 

21/GKR/ 
2011 

 
 

4 000,00 

„Wyposażenie 
zespołu ludowego 
„Zespół Śpiewaczy 

z Boguszyc” 
w regionalne stroje 

ludowe” 

 
 

 1 000,00 

 
 

10,7 

 
6 

08.04. 
2011 

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Kurzeszynie 

4/GKR/ 
2011 

 
2 000,00  

„Piknik Rodzinny – 
impreza integracyjna 
dla dzieci i dorosłych” 

 
1 000,00 

 
10,3 

 
7 

27.04. 
2011 

Zespół Ludowy 
„Pod Różą” 
z Wilkowic 

16/GKR/ 
2011 

 
4 000,00 

„Wyposażenie 
Zespołu Ludowego” 

 
1 000,00 

 
10,2 

 
8 

19.04 
2011 

Ludowy Klub 
Sportowy „Start” 

Pukinin 

10/GKR/ 
2011 

 
4 000,00 

„Start Pukinin 
w Krainie Rawki” 

 
1 000,00 

 
9,8 

GMINA REGNÓW 
 
1 
 

02.05. 
2011 

Stowarzyszenie 
„Razem 

dla Regnowa” 

32/GKR/ 
2011 

 
4 000,00 

„Zakup stroi 
dla zespołu wokalno - 

muzycznego” 

 
4 000,00 

 
15,8 

 
2 

02.05. 
2011 

Zespół Szkół 
w Regnowie 

 

39/GKR/ 
2011 

 
3 439,80  

 
„Wypłynąć z „SIECI”” 

 
3 000,00 

 
13,0 

 
3 

02.05. 
2011 

Ludowy Klub 
Sportowy „Sokół” 

Regnów 

31/GKR/ 
2011 

 
4 000,00 

„Stawimy na rozwój 
sportowy 

społeczności lokalnej” 

 
1 000,00 

 
7,5 



         
  

 
 
  

 
    Przewodniczący Rady 
/-/ Krzysztof Starczewski 

GMINA SADKOWICE 
 
 
1 

 
 

11.04. 
2011 

 
 

Rada Sołecka 
Sołectwa Bujały 

 

 
 

5/GKR/ 
2011 

 
 

2 000,00 

„Doposażenie 
świetlicy 

środowiskowej 
w Bujałach poprzez 
zakupienie sprzętu 
nagłaśniającego” 

 
 

2 000,00 

 
 

13,2 

 
 
2 

 
 

14.04. 
2011 

Rzymskokatolicka 
Parafia 

Przemienienia 
Pańskiego 
w Lubani 

 
 

8/GKR/ 
2011 

 
 

3 000,00  

„Organizacja 
parafialnego 

przeglądu pieśni 
religijno – 

patriotycznych” 

 
 

3 000,00 

 
 

12,7 

 
3 

20.04. 
2011 

 

Zarząd Gminny 
Ochotniczych 

Straży Pożarnych 
w Sadkowicach 

13/GKR/ 
2011 

 
3 000,00 

 
„Piknik Strażacki” 

 
3 000,00 

 
11,5 
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